
i / lstituto scuote statati lnfanzia: "Umberto Fifi" - "Giovanni paolo ll,,
ru,i/ / Lomprenslv0 scuote statati primarie: "umberto Fifi,,- ,,Ezio Giutiani,,ov"'*t Bastia 1 Scuola Statate Secondaria 1" grado: "Cotomba Antonietti"

Prot. n.1710/C14 Bastia Umbra, 1.6 / 03 / 2018

AL SITO WEB DELLA SCUOLA
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

ALBO ON LINE

AGLI OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI
Primatour Italia sr1

Turismo Franciscus srl

OGGETTO: aggiudicazione procedura aperta per la realizzazione dei viaggi di istruzione a Trieste e Matera
Scuola Secondaria

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che con propria determina prot. 1178/C14 del 19/02/2018 dava awio alla procedura aperta per
llaffidamento del servizio relativo a viaggi di istruzione indicati in oggetto;
PREMESSO che in data19/02/2018 veniva pubblicato sul sito dell Istituto Comprensivo Bastia 1 il relativo
bando con indicazione della scadenza del10.3.2018 per la presentazione delle offerte;
VISTO il verbale della commissione, riunitasi in data 14.3.2018 per la valutazione delle offerte pervenute;

DETERMINA

di dare atto delllaggiudicazione prowisoria del servizio secondo il prospetto che segue:

9o-T" Pr-eylsto dal relativo awiso, la presente viene pubblicata sul sito dellistituzione scolastica. Trascorsi 5 giorni
dalla pubblicazione Y agg|rtdicazione diverrà definitiva e lamministrazione prowederà a darne comunicazione
tramite mail ai soggetti interessati.

La Dirigente Scolastica
Prof .ssa Stefania Finauro

Firma autografa sostituita amezzo stampa
ai sensi e per gli effefti dellart. 3, c. 2 D.Lgs n.Z9/92

Via Atessandro Manzoni, 1 - 06083 Bastia Umbra (PG) Tet. e Fax 0758000571
Emait: oeic8430Or@istruzione.it : www.icbastial .eov.it C. F. BOO1 2480549

/-'t%,ffiffi
w

W 2O3...r,4-Z§3.t3
: ir :.ì li'i l,rillì :t; ,:..: i,.: ì) 1,, .,aìl

VIAGGIO
MATERA

DITIA
PARTECIPANTE

PUNTEGGIO
OFFERTA
TECNICA

PUNTEGGIO
OFFERTA
ECONOMICA

PUNTEGGIO
TOTALE AGGIUDICATARIO

PRIMATOUR ITALIA
SRL

29 52,19 8'1,,19

TURISMO
FRANCISCUSSRL

26 60 86 TURISMO
FRANCISCUSSRL

VIAGGIO
TRIESTE

PRIMATOUR ITALIA
SRL

28 57,88 85,89

TURISMO
FRANCISCUSSRL

30 60 90 TURISMO
FRANCISCUSSRL


